
2 三重県高体連卓球専門部第５号

令和４年　３月３１日

各　高　等　学　校　長　様

三重県高等学校体育連盟卓球専門部

部　長

[公印省略]

１　日　時 令和４年　５月１０日（火）午後３時より ※２時３０分より受付

２　会　場 津工会館　２階　大会議室

津市半田１４２　TEL　059-224-1833

３　議　題 （１）令和３年度事業報告について

（２）令和３年度決算報告について

（３）令和４年度役員選出について

（４）令和４年度予算案について

（５）規約改正について

（６）登録について

（７）その他

４　諸連絡

　

〒515-8577  松阪市垣鼻町1664

松阪高等学校内 豊田　公弘

TEL 0598-21-3511

mail toyoda.ki@mxs.mie-c.ed.jp

※お願い

　出欠確認を作成し、令和４年４月２８日（木）までに下記宛に送信（送付）してくださ

い。欠席される場合は委任状も提出してください。なお、新型コロナウイルス感染症対策の

一環として生徒の抽選会参加は認められません。

令和４年度第７２回三重県高等学校総合体育大会卓球競技（学校対抗の部）

（兼全国総体兼東海総体卓球競技三重県予選会）組合せ抽選会

森 山 隆 弘

令和４年度三重県高等学校体育連盟卓球専門部

記

顧問会議（総会）開催について（依頼）

　このことについて、下記のように開催いたしますので、校務ご多忙の折とは存じますが、

貴校卓球部顧問の先生の派遣につきまして、格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げ

ます。



顧問総会出席確認

令和 年 月 日

令和４年度三重県高等学校体育連盟卓球専門部顧問総会に欠席

いたします。なお、議決につきましては議長に一任します。

印

〒515-8577  松阪市垣鼻町1664
松阪高等学校内 豊田　公弘
TEL 0598-21-3511
mail toyoda.ki@mxs.mie-c.ed.jp

令和４年度 三重県高等学校体育連盟卓球専門部

委　　任　　状

学 校 名

顧 問 名

出席します

欠席します

　出席確認をさせていただきますので、「顧問総会出席確

認」にご記入いただき、令和４年４月２８日（木）までに

下記宛にお送りください。また、欠席される場合は委任状

もご提出ください。ＰＤＦのメール送信でも結構です。

学 校 名

顧 問 名


